**D**eus qui nos prem  
torem mem honorare p  
cepisti miserere clementer a  
nimabus parentum nostrorum eo  
rumque peccata dimitte nos  
quod eos in eterne claritatis  
gaudie fac uideri. **Psalmus**  
**fidelibus defunctis. orō.**

**F**idelium deus omnium  
dator et redemptor anima  
rum famulorum famularumque  
remissionem cunctarum tribue  
peccatorum indulgentiam que sp  
obtauertur piis supplicati  
onibus consequantur. Qui ui  
uis et reg. in un. cum deo re.  
Ante oratorium dicant.  
Jube domine benedicere. et subiun  
gat benedico. Noctem quietam  
et finem perfectum tribuat nobis  
omnipotens et misericors dominus amen.  
Postea secuntur.

**H**is sobrii estote et ui  
gilate quod ad uisum  
ur diabolus tamquam leo  
rugiens circuit querens  
quem deuoret cui resistite for  
tes in fide. tu autem. Postea  
dicat. ad uictorium nostrum in  
nomine domini. Qui fecit celum  
et terram. Deum. deo. psalmus. di  
cat. Confiteor. postea apl.

**C**onfiteor **ichocet.**  
deo et beate marie et om  
nibus sanctis et uobis fratres quod pecca  
ui nimis in cogitatione  
locutione opere et in missione  
mea culpa peccator uos ora  
te pro me. **M**iserere tui  
omnipotens deus et dimittat tibi omnia  
peccata tua liber te ab omni  
malo saluet et confirmet in  
omni opere bono et producat  
ad uitam eternam amen. Quia  
sic solus dicit prima uel or  
atorium si habet cum quod dicit  
Confiteor dicat sic.

**C**onfiteor deo et beate ay.  
et omnibus sanctis quod peccator  
in eo. lo. o. ro. me. cl. peccator